HA3BAHHE TYPA
MAPLIPYT

HAATBI TYPA

IJEHA TYPA

(espo)

TYPLI B IIOPTYTAJIHIO

JIsBOB — Bynanemr — PuBbepa
Omnarnu (2 HOum) — [TuTBHLIKIC
Boaomnaasl — [Iyna — byganemr —

JIbBOB

25.07 28.07 29.07
30.07 01.08 04.08
08.08 11.08 11.08
18.08 22.08 28.08
01.0907.09 11.09
17.09 21.09 31.09

«MOA IIOPTYT AJTHA»
(11 oneir) e3pocnvtii om
- - *
JIsBOB - JIroOmaHa - 03. brien 04.07 01.08 506€
Huuua - Monako - Maapun -
Jluccabou - Topty* - Cuntpa* - 14.08 01.09 dem. 0o 161. om
Bapcenona - ®urepac - Bepona - 01.1011.10 486 €
JIbBOB
«KJIYBHHKA C
INOPTBEHHOM»
(14 oneir) B
83pociiblit om
JToBoB - Dpypr - Mapi - 15.06 25.06
Manpuz - Toneno*- Topry - 03.07 04.07 683€
KommMOpa -batamssa- Hazape™*- 17.0725.07 dem. 00 16:1. om
OOunnym- JInccabon - Cunrpa* - 04.08 24.08
Bapcemona - Huma - Monako™ - 01.09 30.09 652 €
BeHeI.[I/I}I - 31"61:)* - JIbBOB 01.1005.10
«BEJIUKHE OTKPbBITHA -
HOPTYTAJIHA»
(16 oueii)
JIsBOB —3amBUOYPT- epocasiii om
3ampurammepryT*-bepH-
Huarepnaken*- Jluon- [epyx- 683€
Bopmo- drona [Muna*- Topty- 25.0617.07
Aseitpy*-I nmapaer-Koumopa- 04.08 01.09 dem. 0o 1611 om
Baramsa-Hazape*-O6umym- 01.10 652 €
Juccabon— Cunrpa*-Tomap*-
®datnma*-OBopa-Maapuma*-
Tonemo*-Caparoca*-Apib-
ABuHBOH*-JIF001HA- DTCP-
JIbBOB
Typet ¢ Xopeamuio
«CYACT/IHBBIH YHKEH] B 02.06 13.06 15.06
XOPBATHH!» 18.06 19.06 23.06
29.06 30.06 04.07 e3pociviit om
(5 onei) 10.07 13.07 24.07

178€
oem. 00 161. om

166€
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Onecca — bpamos — bpammos (1
HOub) — byxapect — Pyce (1

04.08 13.08 26.08
08.0918.09 02.10

«H3bICKAHBIE BHXO/JHBIE
B XOPBATHH »
(6 oneit) B
83pocintii. om
JIsBOB — MyKaueso — Hctpus (1
_ _ 133€
HO‘{B) MOCTap (1 HO‘{B) 19.06 11.09
Myxkaueso — JIbBOB 26.09 dem. do 1611 om
78€
«MHP HACJIAK/TEHHH -
XOPBATHA» B
83pocintii. om
(7 oneit)
09.06 01.07 e
JIbBOB — MyKkaueBo — Apaz (1
HOUB) — 3arped — Uctpus (4 18.07 14.08 dem. 0o 1611. om
Houm) — benarpan — Tumumoapa 07.0918.09 173€
(1 HO4B) — MyKkaueBo — JIbBOB 21.10
«MOA JKEMYY,KHHKA -
XOPBATHA!!!» B
83pocintii. om
(9 oneit) e
16.06 18.07
JIpBOB — MyKaueBo — Tumumoapa
(1 Ho4) — MocTap (1 HouB) — 12.0811.09 dem. 0o 1611. om
Comr (5 sHouett) — benrpan (1 09.10 261€
HOYb) — MyKkaueso — JIbBOB
«TIOBOIBITHBIH
TAHJEM!» B
10.06 17.06 04.07 63pocivid om
(4 onz) 10.07 19.07 29.07 s1e

oem. 00 161. om

Tumumoapa — bearpax — [lesa
— An6a-tOma — Typna —
Kuyx-Hanoxa — bag-Mape —
Camanra — MykaueBo — JIbBOB

Houb) — Bapua (1 vo'b) — | 13 71007.17 21.11 63€
W3maumn — Ogecca 06.12
«BAJIKAHCKAA
H3IOMHHKA»
83pOoCiIblil om
(4 onsn) 116€
19.06 25.07 24.08
JIsBOB — beame demmke —
18.0917.1007.11 oem. 0o 1651. om

91€
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«IITHKAPHBIE
BBIXOJHBIE...»

(5 onei)

Opnecca — M3maunn — 30710ThIC

07.06 19.06 27.06
12.07 24.07 04.08
18.08 02.09 11.09

83pOoCiIblil om
63€

oem. 00 161. om

Tlecku (2 HOU. HA MOpE) — 22.0907.10
byxapecr (1 HOYB) — M3Mann — 33€
Opmecca
«TAM, TJE COJTHIE
KACAETCA ITOPHBIX
BEPIIHH...» s3pociviii om
(5 oneiy 19.06 30.06 10.07 130e
Onecca — Psmamt — Pyce (1 24.07 14.08 08.09 dem. 0o 1611. om
HOYb) — Bemuko-ThIpHOBO — 22.0917.1007.11 96€
Apbanacu — byxapect (1 HOYB) 27.1112.12
— Cunas — [Nogna Bpamos (2
HOuM) — PumiHoB — Bpan —
Bpamos — Ozxecca
«BAJIKAHCKHH
AINITEPHTHBYHK...» B
, 19.06 10.07 24.07 63pocivid om
5 Oneit
(3 Onert) 08.08 22.08 02.09 161€
JIsBoB — MykaueBo — Apan (1 | 18.09 26.09 08.10
Hows) - Bexrpax - Cxomse (1 | 17.1001.11 16.11 | <™ 90 161 om
Ho'b) - Cout (1 HO'E) — 12.1216.12 116€

Byxapecr (1 Houb) — CuHast —
Bpan — Ounemru (1 HOUB) —
UepHoBus! — MBaHO-
®paHkoBck —JIbBOB

«ITPHKOJ/IBHAA e3pocnvtii om
HEJEJIBKA»
) 03.06 12.06 17.06 He
(7 Oneit) 27.0604.0712.07 | pum. 00 161 om
Opnecca — M3mann — 22.0701.08 17.08
Comueunsrit beper (3 HOun HA | 07.09 19.09 01.10 73€
Mope) — byxapect (1 HOuB) — 11.10 25.10
Cunas— M3mann— Oznecca
«B OFBATHAX BAJTKAH»
(7 oneir) 07.06 28.06 05.07 | ¢3pociviil om
JIsBOB — CTpbiii - Mykaucso — | 28.0704.08 17.08 138€
Benrpax — Crombe — 23.08 02.09 22.09
Braroesrpan — Codms - 10.1017.1027.10 | 0™ 00 161 om
Byxapecrt — bpan — Cunas — 07.11 118€

UepHOBLBI — TepHOIOIH —
JIbBOB
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«IETHHH PUHMEHK)»
(8 oneit)

JIsBOB — TepHOMmONBL —
UepHoBLsI — bpamos — bpax —
Cunas — IostHa Bpamos (1
HOYb) — JomoTsie [lecku (4
HOY. HA MOpPe) — YepHOBLIBI —
TepHononb — JIbBOB

06.06 24.06 12.07
05.08 16.08 05.09
04.10

83pOoCiIblil om
216€
dem. 0o 16n. om

180€

«IETHHH MHUP:
BOJITAPHA!! ! »

09.06 01.07 08.07

83pOoCiIblil om

(9 oneit) 18.07 31.07 05.08 173
JIeBoB — MBaHO-®pankosck — | 14.08 24.08 30.08
Konompist — UepHOBIIBI — 14.09 dem. 0o 161. om
00630p (6 HOUCH) — UepHOBIBI 126€
— Komomsra — MBano-
®paHKoBCK — JIbBOB
«IETHHE AKBAPE/TH
BAJTKAH...» B
é3pociviii om
(9 oneit)
25.06 25.07 04.08 e

Omnecca — byxapecr (1 HOUB) —
Hyppec (4 HOun) — Crombe —
Codus (1 rHous) — Bemxo-
TsipHOBO — ApOanacu —
Wamann — Oxecca

24.0810.0901.10

oem. 00 161. om

160€

«BAJIKAHCKHH
KOKTEH/Ib...»

(10 onenr)

Omnecca — Pyce (1 HOuB) —
byxapect — Benuko-TsIpHOBO —
Jyppec (2 HOuM Ha MOpE) —
byasa — Heym (2 HOUuHM Ha
Mope) — JyOposHuk — Mocrap
(1 moup) — Benrpan — Onmecca

25.07 04.08
26.08 30.09

83pOoCiIblil om
278€
dem. 0o 16n. om

196€
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